
Miniaturowa szopka wykonana z
pasków do quillingu
Instrukcje Nie. 2298

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 8 Godziny

Ta szopka bożonarodzeniowa została wykonana w całości z papieru. Doskonały przykład tego, jak kreatywnie
można wykonać wspaniałe dekoracje przy użyciu techniki quillingu.

Podstawa wykonana z tektury falistej
Łóżeczko ma następujące wymiary (w przybliżeniu): dł. 12,5 cm, szer. 5 cm i wys. 15 cm. Pasek tektury falistej o
wymiarach 48,5 x 5 cm służy jako "podstawowy szkielet". Najpierw przytnij go do odpowiedniego rozmiaru i zagnij
złożone szwy łóżeczka, aby utworzyć następujące "sekcje": Podstawa o długości 12,5 cm, pierwsza ściana boczna
o długości 10 cm, krótki spadzisty dach o długości 5 cm, spadzisty dach o długości 11 cm i na koniec druga ściana
boczna o długości 10 cm. Sklej końce razem.



Jak powstaje łóżeczko
Wytnij 2 paski tektury falistej o długości 8 cm i szerokości 2 cm na łóżeczko. Wytnij 1 cm nacięcie na środku
każdego paska (po 4 cm) i zepnij je razem. W ten sposób powstanie mały krzyż. Ustabilizuj łóżeczko jeszcze
bardziej, nakładając trochę kleju rzemieślniczego na szwy. Po wyschnięciu ustaw łóżeczko i przyklej do niego małe
paski quillingowe jako "słomkę".



Twórz figury i gwiazdy
Aby wykonać figurki do quillingu, wydrukuj szablon
motywu, umieść go na piankowej podstawie i przypnij
kontury szpilkami, a następnie umieść wokół niego
pasek papieru, mocując go na miejscu za pomocą kleju
rzemieślniczego. Teraz skręć małe rolki papieru i
wypełnij nimi formę. Wykonaj okrągłe, owalne lub
różnokolorowe zawijasy według własnego gustu. Gdy
wszystko zostanie wypełnione w zadowalający sposób,
pokryj rolki klejem do papieru. Po wyschnięciu można
usunąć szpilki.

W przypadku dzieciątka Jezus wystarczy skleić ze sobą
2 rolki papieru i przykleić mały kawałek papieru (jako
aureolę) nad głową. Możesz umieścić figurkę w małym
łóżeczku ze słomy natychmiast po wyschnięciu i
przymocować ją na miejscu za pomocą odrobiny kleju
rzemieślniczego.

Wykonaj żółtą gwiazdę przy użyciu tej samej techniki: odrysuj kontury na piance za pomocą szpilek, aby uzyskać
ramkę do quillingu i wypełnij wewnętrzną powierzchnię rolkami do quillingu. Można je modelować za pomocą
szpilek. Gdy wszystko znajdzie się w idealnym miejscu, pokryj wszystko klejem rzemieślniczym. To utrzyma
gwiazdę razem. Po wyschnięciu można usunąć szpilki.

Palmy wykonane z pasków do quillingu
Przygotuj kilka rolek brązowego papieru na palmy, sklej końce i zegnij każdą z nich w niewielki trójkąt.

Użyj zielonych pasków do quillingu na liście. Ściśnij gotowe rolki na dwóch końcach, aby uzyskać owalny kształt.
Za pomocą szpilek wygnij liście na piankowej podstawie, a następnie przymocuj je klejem do papieru.



Po wyschnięciu ułóż poszczególne części, aby utworzyć palmę i pokryj wszystko klejem do papieru. W ten sposób
wszystko się sklei.

Po wyschnięciu całej pracy quillingowej możesz ułożyć figurki w szopce z tektury falistej i na niej, a następnie
przymocować je klejem rzemieślniczym. Aby szopka świeciła szczególnie pięknie w okresie bożonarodzeniowym,
przyklej za nią sznur mikro lampek LED za pomocą gorącego kleju.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

723572 Paski do quillingu VBS "Kolorowe", 5 mm, 500 szt. 1

862110 Tektura falista przycięta na wymiar, 2 rowki 1

11674 Szablon VBS Quilling z piankową podstawą 1

132115 Zestaw do embossingu/prickingu/Quillingu VBS 1

755986 Mini pistolet do klejenia na gorąco "bez kabla" 1

Paski do quillingu VBS "Kolorowe", 5
mm, 500 szt.

31,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/paski-do-quillingu-vbs-kolorowe-5-mm-500-szt-a93165/
https://www.vbs-hobby.pl/paski-do-quillingu-vbs-kolorowe-5-mm-500-szt-a93165/
https://www.vbs-hobby.pl/paski-do-quillingu-vbs-kolorowe-5-mm-500-szt-a93165/

